
Uchwała Nr 2/10-2021  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 26 października 2021 roku 

w sprawie powołania biura zebrań obwodowych SLOIA RP  

 

Na podstawie art. 19 ust.1 pkt 1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów 

oraz inżynierów budownictwa (t. j. Dz. U. 2019, poz. 1117), w związku z zapisami § 1 ust. . 4 Regulaminu 

organizacji i trybu przeprowadzania zebrań obwodowych oraz wyborów delegatów na zjazdy okręgowe 

Okręgowych Izb Architektów RP (Uchwała nr 9 XV SKZ IARP z dnia 21 czerwca 2021 roku), Rada 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia, co następuje:  

 

§1 

1. Powołać biuro zebrań obwodowych Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP w składzie:  

 

1. Piotr Średniawa 

2. Danuta Fredowicz 

3. Anita Langer 

4. Przemysław Stawinoga 

5. Rafał Lipiński 

6. Agnieszka Wereszczyńska 

7. Anna Załocha 

8. Dominka Szmelczyrz 

 

2. Dopuszcza się współpracę w organizacji biura zebrań obwodowych innych osób niż określone w § 1 ust. 

1. Informacje w tym zakresie należy niezwłocznie przekazać do biura SLOIA RP.  

 

§2 

1. Powołać na funkcję kierownika biura zebrań obwodowych Panią Dominikę Szmelczyrz, pracownika 

Biura SLOIA RP. 

2. Obowiązki przygotowania zebrań obwodowych od strony merytorycznej oraz realizację niniejszej 

uchwały powierza się kol. Anicie Langer, Sekretarz Rady SLOIA RP. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

                           Sekretarz Rady                                                          Przewodniczący Rady  

         Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                  Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP         

      

                  Anita Langer, Architekt IARP                                   Piotr Średniawa, Architekt IARP 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa 

3. aa 


